tldt.lSrf

^*tlffifa
Iistado de Sartta Catarina

id-qkig"P)

Pirgina I clc I

DECRETO N." 484L/2023, DE 13/12/2023.

"Adjudica ê Homologa a Licitação no.
2166/2023, realizada pelo Chamamento Pú-
bl-íco/Credenciamento n'. L4/2023 emiLido
êm 30/L0/2023, tendo como obleto a Seleçáo
de projetos culturais de ÀUDIOVISUAL pal:a
receberem apoio financeiro nas categorias
descritas no Anexo Í, por meio da celebra-
Ção de Termo de Execução CulLural / com o

ob jetivo de incenLivar âs di-ver:sas f orrnas
de manifestações culturais do Município de
Riqueza/sC".

RENALDo MUELLER, PreÍ.e i.to de lli qucz-a, Iils '

tado de Santa Catar:ina, oo uso de suas
atr:ibuiçÕes previ.stas e autor i zadas no ln
ci so Vl l do a::L1 qo 64 da Le i Orqâni ca do
MunicÍpio e pe1.a l,e.i. |'cder:al n.o 8666/93
consol idada;

DECRETA:

Art-. l " . L'j.ca ADJUDICADA Ii IIOMOLOGADA a l i.ci 1-ação rcal..i zada pc:.lo
Chamamcnto Ilub.ljco,/Credencj-amcnto no 74/202.3 de 30/10/2.02.3 t-cndo (ro
mo credenc.j-ada a empresa abaixo menc.i onada:

Item Produto / Se rvi. ço Otde. "'--_'lll _

R$ 30.622,76

'l'ot-al It.m

0I

Apoio a produção de
obras audiovisuals, de
curta-metragem e/ou vi-
deoclipe.

R$ 30 622. , 1.6)

I'<>rnocodor

iLO

n
SecreLár:i.a Muni c i.pa.l.

1f o taf Ge::zrl
30 .622,

de sua pub1.i.cação, com
disposições cm conL::á

Ili que za / SC , 1.3 / 1?. / 2 0?.3 .

Ii.1. r:

_t
1!_l

RenI,V(
f

::e r:e
e

Llndr:i go
de [lducaçãcr

Registro informatj-zado nesta data
Munlciplo de Rrqueza/SC, 13 /12./ 2023.

Rua .João

Fone/Fax:

Mari, 55 * Centro * CEP: Bg 895-000 * Riqueza/SC
CNPJ: 95 988.309/0001-48

49 3675'3200 -" E-m::il. tributacao@riqueza.sc.Qov br

[-N"*..1"
L_l'_ro_po_rrcnLe

'f Itris QUAD-
IlOS PITODU_
TORA ],TDA

Art- . 2.o

cÍ-e.i t-os
::.i. o .

Il,
L

I.lst-e Decreto ent-ra
a par:tir de 13/72/2

na dala